

現金出納帳 (令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友 正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R元.6.27	令和元年度(6月～9月) 上半期分	320,000		
R元.9.30	<ul style="list-style-type: none"> ・書籍「私たちの国で起きていること朝日新聞時評集(朝日新書)[Kindle版]:¥558 ・朝日セットDW(2019年06月分):¥4,037 ・「しんぶん赤旗」日曜版(2019年06月分):¥930 		5,525	314,475
R元.9.30	<ul style="list-style-type: none"> ・書籍「未来型国家エストニアの挑戦 電子政府がひらく世界(NextPublishing)[Kindle版]:¥1,152 ・朝日セットDW(2019年07月分):¥4,037 ・「しんぶん赤旗」日曜版(2019年07月分):¥930 		6,119	308,356
R元.9.30	<ul style="list-style-type: none"> 書籍「日本への警告 米中朝鮮半島の激変から人とお金の動きを見抜く(講談社+α新書)[Kindle版]:¥905 書籍「テキサスに学ぶ驚異の電力システム 日本に容量市場・ベースロード市場は必要か?(NextPublishing)[Kindle版]:¥1,503 ・朝日セットDW(2019年08月分):¥4,037 ・「しんぶん赤旗」日曜版(2019年08月分):¥930 		7,375	300,981
R元.9.30	<ul style="list-style-type: none"> ・書籍「売り渡される食の安全(角川新書)[Kindle版]:¥828 ・雑誌「D-file」2019-06～2020-03分:¥48,168 ・同上振込手数料(他行あて3万円以上):¥432 		49,428	251,553
R元.9.30	<ul style="list-style-type: none"> ・朝日セットDW(2019年09月分):¥4,037 ・書籍「タネはどうなる?! 種子法廃止と種苗法適用で[Kindle版]:¥1,242 ・「しんぶん赤旗」日曜版(2019年09月分):¥930 		6,209	245,344
R元.9.30	<ul style="list-style-type: none"> ・EPSON IC4CL76(BK C M Y) 大容量4色セット 互換インクカートリッジ:¥1,670 ×1=¥1,670 ・サンワサプライ小型セキュリティスロット対応シリンダセキュリティ先端取り換え可能タイプワイヤー 長2.0m/径4.4mm SLE-34S:¥3,337 ×1=¥3,337 		5,007	240,337
R元.9.30	<ul style="list-style-type: none"> ・シヤチハタ 朱肉 エコス 30号 1個:¥448 ×1=¥448 ・OD個別フォルダ E50冊:¥970 ×1=¥970 ・マックス ホッチキス針 No. 10-1M パック5 1箱(1000本) ×5:¥314 ×1=¥314 ・オフィス・デポ オリジナル スティックのり 20g(1本):¥96 ×2=¥192 ・ボックスファイル(A4) 10個入 ヨコクラフト A4ヨコ1パック(10個):¥2,015 ×1=¥2,015 ・オフィス・デポ オリジナル ファインホワイト(高白色コピー用紙) A4 1冊(500枚):¥339 ×2=¥678 		4,617	235,720

現金出納帳(令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友 正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R元.9.30	<ul style="list-style-type: none"> ・コピー代(2019/06分):¥424 ・コピー代(2019/07分):¥424 ・コピー代(2019/08分):¥425 		1,273	234,447
R元10.10	令和元年度(10月~3月) 下半期分	480,000		714,447
R2.3.13	<ul style="list-style-type: none"> ・脱原発を決めたドイツの挑戦 再生可能エネルギー大国への道(角川SSC新書)[Kindle版]:¥301 ・あなたの隣の放射能汚染ゴミ(集英社新書)[Kindle版]:¥734 ・25%の人が政治を私物化する国(詩想社新書)[Kindle版]:¥954 		1,989	712,458
R2.3.13	<ul style="list-style-type: none"> ・戦後史の正体「戦後再発見」双書[Kindle版]:¥1,558 ・朝日セットDW(2019年10月分):¥4,037 ・「しんぶん赤旗」日曜版(2019年10月分):¥930 ・朝日セットDW(2019年11月分):¥4,037 ・「しんぶん赤旗」日曜版(2019年11月分):¥930 		11,492	700,966
R2.3.13	<ul style="list-style-type: none"> ・朝日セットDW(2019年12月分):¥4,037 ・「しんぶん赤旗」日曜版(2019年12月分):¥930 ・「しんぶん赤旗」日曜版(2020年01月分):¥930 ・朝日セットDW(2020年01月分):¥4,037 ・人間使い捨て国家(角川新書)[Kindle版]:¥851 		10,785	690,181
R2.3.13	<ul style="list-style-type: none"> ・「しんぶん赤旗」日曜版(2020年02月分):¥930 ・朝日セットDW(2020年02月分):¥4,037 ・汚れた桜「桜を見る会」疑惑に迫った49日[Kindle版]:¥1,100 		6,067	684,114
R2.3.17	<ul style="list-style-type: none"> ・コピー代(2019/09分):¥435 ・コピー代(2019/10分):¥425 ・コピー代(2019/11分):¥424 ・ICC76(シアン大容量) エプソン[EPSON]互換インクカートリッジ:¥780 ・ICM76(マゼンタ大容量) エプソン[EPSON]互換インクカートリッジ:¥780 ・配送料:¥275 		3,119	680,995
R2.3.17	<ul style="list-style-type: none"> ・スリーエム ポスト・イット(R) ジョーブ 透明見出し見出し・6色混合(4.4×1.0cm)×2:¥524 ・オフィスデポ オリジナル ファインホワイト(高白色コピー用紙) A4 1冊(500枚)×4:¥1,380 ・コピー代(2019/12分):¥424 ・コピー代(2020/1分):¥427 		2,755	678,240

現金出納帳 (令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友 正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.3.17	<ul style="list-style-type: none"> ・(印刷費)市民の皆さんはどう考えますか? :¥3.45×40,055部=¥138,190 ・(折込み費用)明光企画分(いちかわ新聞分):¥5.50×11,640件=¥64,020 ・(折込み費用)地域新聞分:¥3.7×28,039=¥103,744 ・折込み手続き手数料:¥650×1式=¥650 ・消費税(10%):¥30,660 (合計)¥337,264 ・振込手数料(消費税込):¥550 		337,814	340,426
R2.3.27	<ul style="list-style-type: none"> ・ノートパソコン(CAI008PHLJCF08ON4OJP - Inspiron 13):¥111,992 ・消費税:¥11,199 ・Dell エssenシャル スリープ 13(撥水・衝撃吸収):¥1,600 ・Dell USB-C(M) to USB-A(F) 3.0 アダプター -S&P: ¥2,300 ・消費税:¥390 ・Dell ワイヤレスレーザーマウス WM326/5ボタン、左右スクロール/USBレシーバー(Dell Universal対応): ¥3,035 		130,516	209,910
R2.3.31	<ul style="list-style-type: none"> ・朝日セットDW(2020年03月分):¥4,037 ・気候危機(岩波ブックレット) 山本良一 単行本:¥682 ・プラスチック汚染とは何か(岩波ブックレット) 枝廣淳子 単行本:¥682 ・「しんぶん赤旗」日曜版(2020年03月分):¥930 ・新婦人しんぶん購読料(2019/6~10 5ヵ月分): ¥2,000 		8,331	201,579
R2.3.31	<ul style="list-style-type: none"> ・キングジム テプラ SR170 ベージュ:¥7,394 ・キングジム「テプラ」PROシリーズテープ スタンダード 白に黒文字 6mm:¥883 ・キングジム「テプラ」PROシリーズテープ スタンダード 白に黒文字 9mm:¥883 ・キングジム「テプラ」PROシリーズテープ スタンダード 白に黒文字 12mm:¥883 ・キングジム「テプラ」PROシリーズテープ スタンダード 白に黒文字 18mm:¥1,219 ・外付けストレージ(Dell ポータブルSSD USB Type-C 250GB):¥14,300 		25,562	176,017

現金出納帳(令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友 正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.3.31	<ul style="list-style-type: none"> ・会派プロバイダー代(2019/06分):¥1,026 ・会派プロバイダー代(2019/07分):¥1,026 ・会派プロバイダー代(2019/08分):¥1,026 ・会派プロバイダー代(2019/09分):¥1,026 ・会派プロバイダー代(2019/10分):¥1,045 ・会派フレッツ光代(2020/03請求分:2020/02分): ¥5,500 ・コピー代(2020/02分):¥424 ・コピー代(2020/03分):¥424 		11,497	164,520
R2.3.31	<ul style="list-style-type: none"> ・携帯(ドコモ)利用料金(2019/06分):¥6,927× 0.5=¥3,463 ・携帯(ドコモ)利用料金(2019/07分):¥7,989× 0.5=¥3,994 ・携帯(ドコモ)利用料金(2019/08分):¥7,747× 0.5=¥3,873 ・携帯(ドコモ)利用料金(2019/09分):¥8,291× 0.5=¥4,145 ・携帯(ドコモ)利用料金(2019/10分):¥9,344× 0.5=¥4,672 ・携帯(ドコモ)利用料金(2019/11分):¥9,785× 0.5=¥4,892 ・携帯(ドコモ)利用料金(2019/12分):¥6,959× 0.5=¥3,479 ・携帯(ドコモ)利用料金(2020/01分):¥8,528× 0.5=¥4,264 ・携帯(ドコモ)利用料金(2020/02分):¥7,385× 0.5=¥3,692 ・携帯(ドコモ)利用料金(2020/03分):¥6,577× 0.5=¥3,288 		39,762	124,758
R2.3.31	<ul style="list-style-type: none"> ・朝日新聞デジタル購読料(2019-06~2020-01分:8 ヵ月分):¥500×8ヵ月=¥4,000 		4,000	120,758
	計	800,000	679,242	120,758